
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН   
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     03.12.2024                                                                                          №   1554
                                                                                   
О  внесении  изменения  в  пункт  3.5
приложения  к  постановлению
администрации  района  от  05.11.2024
№ 1412

В соответствии с Уставом   муниципального   образования  Вязниковский
район Владимирской области, администрация района п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  изменение  в  пункт  3.5  раздела  3.  «Размеры  должностных
окладов,  ставок  заработной  платы»  приложения  к  постановлению
администрации района от 05.11.2024 № 1412 «Об утверждении Положения об
оплате  труда  работников,  замещающих  должности,  не  являющиеся
должностями муниципальной службы, в администрации Вязниковского района
и ее структурных подразделениях», изложив Таблицу соотношения должностей
работников  администрации  района  к  должностям  профессиональных
квалификационных групп в следующей редакции:

«Таблица соотношения  должностей работников администрации района
            к должностям  профессиональных квалификационных групп           

Квалификационные
уровни

Коэффициент Должности, отнесенные к 
квалификационным уровням

Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
4 квалификационный 
уровень

1,87 Ведущий инженер-энергетик 
(энергетик)
Заместитель главного энергетика

Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
2 квалификационный 
уровень

1,18 Главный энергетик

Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
1 квалификационный 
уровень

1,0 Рабочий по комплексному 
обслуживанию и ремонту зданий 
2 разряда»



2

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации района, начальника управления аппарата.

4. Постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.11.2024.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин


